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PREHLED HOSTU A DIVADELNICH PREDSTAVENI V RAMCI LP 2009 - 2019

3. 4.2009
5.10.2009
20.10.2009
5.11.2009
11.12.2009
25.2.2010
4.3.2010
18. 3. 2010
26.3.2010
9.4.2010
15.7.2010
22.7.2010
26. 8.2010
30.9.2010
4.11. 2010
9.12. 2010
22.3.2011
25.3.2011
8.4.2011
20.5.2011
3.6.2011
23.9.2011
7.10.2011
14.10.2011
4.11.2011
10.12.2011
30. 3. 2012
5.4.2012
13. 4. 2012
20. 4. 2012
27.4.2012
18.5.2012
25.5.2012
7.9.2012
14.9. 2012
5.10.2012
11.10.2012
1.11.2012
8.12.2012
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Tana Medvecka, Jiri Dvorak
Vlastimil Harapes

Stanislav Motl

Miroslav Gabriel Castek

Sbor z Kamenicek

Kulhavy poutnik,Petr Kostka
Jaroslav Achab Haidler

Kfreslo pro Josefa Somra
Otakar Brousek st.

Kdeze byl raj? Josef Somr
Pepa Stross, Honza Mikes
Lilian Malkina

Tomas Topfer

Vaclav Vétvicka

Jan Preudil

Iveta Novotna, Jindrich Macek
Radim Uzel

Jifi Labus

Ivo Smoldas

Petr Kostka

Karel Sip

Jana Sulcova

Jaroslav Svéceny

Bara Hrzanova

Viclav Vydra

»5 X Zavrel“

Bara Munzarova, Josef Somr
Luba Skorepova

Josef Klima

Poprvé vdand, Tana Medvecka
Karel Vagner

Vaclava Cilek

Martina Kocidnova

Masa Malkova, Martin Pisarik
Carmen Mayerova, T.Kostkova
Vladimir Brabec

Jan Rosak

Nada Konvalinkova

MUSICA DOLCE VITA

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

26.

5.
12.
19.
26.

3.
10.
16.
24.
31.

. 2013
2013
. 2013
. 2013
. 2013
. 2013
. 2013
. 2013
. 2013
. 2013
6.9. 2013
13.9.2013
20.9.2013
4.10.2013
10.10.2013
18.10.2013
23.10.2013
31.10.2013
14.12.2013
28.3.2014
4.4.2014
11. 4. 2014
18. 4. 2014
25.4.2014
2.5.2014
. 2014
. 2014
. 2014
.2014
.2014
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16.
23.
30.
16.

0 Ul L1 L1 L1 I D D D

5.9. 2014
12.9. 2014
19.9. 2014
26.9.2014

3.10.2014
10.10.2014
17.10.2014
24.10.2014
31.10.2014
14.11.2014
21.11.2014
13.12.2014

Jan Potmésil

Tereza Kostkova
Antonin Panenka

Jan Cimicky

Basnik Jan Skacel, Josef Somr
Jan Censky

Gabriela Vranova

Jan Petranek

Yveta Simonova
Stanislav Zindulka
Martin Zounar
Monika Absoldnova
Marta Vancurova
Alfréd Strecek

Jan Kanyza

Hodné smichu a par slz
Felix Slovacek
Reditel Pamatniku Lidice
Fiori Cantati

Josef Alois Nahlovsky
Janu Svandova
Miloslav Docekal

Jiti Vanicek

Libu$e Svormova
Vaclav Hudecek
Roman Vojtek
Otakar Brouseka ml.
Ondrej Vetchy
Helena Vondrackova
Barbora Kodetova,
Marcel Vasinka
Martin Dejdar

Pavel Novy

Petr Stépanek
Tereza Bebarova
prof.Jan Pirk

Jana Stépankova
Zdenék Troska

Marie Tomsova

Pavel Popelka
Jaroslava Obermaierova
Miroslav Bobek

Lyra da Camera



PREHLED HOSTU A DIVADELNICH PREDSTAVENI V RAMCI LP 2009 - 2019

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

25.1.2019
21.2.2019
22.3.2019
5. 4.2019
25.4.2019

17.5.2019

31.5.2019

20.9. 2019
11.10.2019
15.11.2019
29.11.2019
14.12.2019

Kfeslo pro Danu Mordvkovou

Kfeslo pro Lindu Rybovou
Kreslo pro Alenu Antalovou
Kfeslo pro Ivu Hiittnerovou
Kfeslo pro Sabinu Laurinovou
Kfeslo pro Alenu Zarybnickou

Kfeslo pro Valerii Zawadskou
Kfeslo pro Ursulu Klukovou
Kteslo pro Dalibora Gondika
Kfeslo pro Karla VofiSka
Kfeslo pro Zlatu Adamovskou
Adventni koncert




